

Provincia di Pistoia

Servizio Affari Generali ed Attività Negoziali

PROCEDURA APERTA PER LA GESTIONE DEI SERVIZI DI NIDO D'INFANZIA COMUNALE "BOSCO DEI FOLLETTI", "IL GIROTONDO", "IL CALICANTO", E ATTIVITA' ESTIVE, DAL 01/09/2021 al 31/08/2026. CIG 8577435348

DOMANDE E RISPOSTE N. 3

1) DOMANDA: Il personale addetto alla preparazione dei pasti è in carico alla Cooperativa o al Comune? Per personale addetto alla preparazione dei pasti non si intende quello descritto all'art. 14 punto c) Personale ausiliario (collaboratrici) del capitolato speciale.

RISPOSTA: La preparazione dei pasti è in carico all'Amministrazione Comunale e viene preparato nella cucina comunale del nido d'infanzia di Via Lippi.

2) **DOMANDA:** Si richiede se la fornitura dei pannolini è a carico del Comune o della Cooperativa.

RISPOSTA: La fornitura dei pannolini per le attività oggetto dell'appalto è a carico della ditta aggiudicataria.

3) DOMANDA: si richiede se all'interno delle cucine degli asili sono presenti delle lavastoviglie **RISPOSTA**: si

Quarrata 10/03/2021
Il responsabile della procedura